

# Collectif ApS

C/O Casper Lindstad Sørensen, Flæsketorvet 13, 1., 1711 København V

CVR-nr. 42 92 33 54

## Årsrapport

**21. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Casper Lindstad Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Collectif ApS C/O Casper Lindstad Sørensen Flæsketorvet 13, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 42 92 33 54 Stiftet: 21. december 2021 Hjemsted: København Regnskabsår: 21. december 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Casper Lindstad Sørensen, Adm. dir. Thomas Lindqvist Winther-Schmidt, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Headspin ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling og produktion af TV og fiktion til danske og udenlandske broadcastere samt hermed forbunden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.063 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets likviditet er endvidere som følge heraf stram, og ledelsen er opmærksomme på, at selskabets likviditet er afhængig af fremtidige positive indtjening. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år, og afledt heraf en bedre likviditet, hvorfor selskabet betragtes som værende going concern.

Selskabets ledelse har sikret selskabets fremadrettede likviditet ved gæld til tilknyttede virksomheder, der for regnskabsåret 2023 træder tilbage for almindelig kreditorer.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.062.680</b>
2 Personaleomkostninger	-2.180.463
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.795
<b>Driftsresultat</b>	<b>-160.578</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>-200.709</b>
4 Skat af årets resultat	9.108
<b>Årets resultat</b>	<b>-191.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-191.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-191.601</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>451.479</u>
Andre tilgodehavender	42.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.043</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>493.522</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.847
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.108
Andre tilgodehavender	173.865
Tilgodehavender i alt	<u>674.820</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>674.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.168.342</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-191.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-151.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	449.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	525.040
Anden gæld	150.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.319.943
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.319.943</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.168.342</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-191.601</u>	<u>-191.601</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-191.601</u></b>	<b><u>-151.601</u></b>

## Noter

---

21/12 2021  
- 31/12 2022

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets likviditet er endvidere som følge heraf stram, og ledelsen er opmærksomme på, at selskabets likviditet er afhængig af fremtidige positive indtjeninge. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år, og afledt heraf en bedre likviditet, hvorfor selskabet betragtes som værende going concern.

Selskabets ledelse har sikret selskabets fremadrettede likviditet ved gæld til tilknyttede virksomheder, der for regnskabsåret 2023 træder tilbage for almindelig kreditorer.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.162.092
Andre omkostninger til social sikring	18.371
	<hr/>
	<b>2.180.463</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	5

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.297
Andre finansielle omkostninger	32.834
	<hr/>
	<b>40.131</b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<hr/>
	-9.108
	<hr/>
	<b>-9.108</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<hr/>
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<hr/>
	292

Kautionsforpligtelser:

Kautionsforpligtelse stillet af selskabets bankforbindelse udgør t.kr. 214.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Headspin ApS, CVR-nr. 37 59 09 40, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
